

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2018

Christian Sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Fireworks DK IVS

Hylholtvej 53

9340 Asaa

e-mailadresse: info@danishfireworks.dk

CVR-nr: 37909807

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 103668, som må siges at være tilfredsstillende.

På grund af virksomhedens størrelse fravælges revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Bruttoresultat | | 162.147 | 2.773 |
| Personaleomkostninger | | -16.906 | -2.710 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -12.032 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 133.209 | 63 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -567 | |
| Ordinært resultat før skat | | 132.642 | 63 |
| Skat af årets resultat | 2 | -28.974 | 0 |
| Årets resultat | | 103.668 | 63 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 103.668 | 63 |
| I alt | | 103.668 | 63 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 273.593 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 273.593 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 273.593 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 196.357 | |
| Varebeholdninger i alt | | 196.357 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 263.064 | 30.565 |
| Andre tilgodehavender | | 8.344 | 41.599 |
| Tilgodehavender i alt | | 271.408 | 72.164 |
| Likvide beholdninger | | 54.841 | 14.388 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 522.606 | 86.552 |
| Aktiver i alt | | 796.199 | 86.552 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Overført resultat | | 103.732 | 63 |
| Egenkapital i alt | | 103.732 | 63 |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 13.046 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 13.046 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 176.031 | 75.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.422 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 486.968 | 11.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 679.421 | 86.489 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 679.421 | 86.489 |
| Passiver i alt | | 796.199 | 86.552 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|--------------|-------------|
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12032 | 0 |
| | <u>12032</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| Aktuel skat | 15928 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 13046 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>28974</u> | <u>0</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | 0 | xxx.xxx |
| Tilgang | xxx.xxx | 285625 | xxx.xxx |
| Afgang | -xxx.xxx | -0 | -xxx.xxx |
| Kostpris ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>285625</u> | <u>xxx.xxx</u> |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | 0 | xxx.xxx |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | 0 | xxx.xxx |
| Opskrivninger ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>0</u> | <u>xxx.xxx</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -0 | -xxx.xxx |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | -12032 | -xxx.xxx |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | 0 | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-xxx.xxx</u> | <u>-12032</u> | <u>-xxx.xxx</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>273593</u> | <u>xxx.xxx</u> |

4. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier kr. | Skattemæssige værdier kr. | Midlertidig forskel kr. |
|----------------------------|---|--|--|
| Immaterielle anlægsaktiver | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Materielle anlægsaktiver | 273593 | 214293 | 59300 |
| Andre værdipapirer | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Underskudsfrømførsel | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| | 273593 | 214293 | 59300 |
| Udskudt skat, 22% | | | 13046 |